
UCHWAŁA NR XXXVIII/1040/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920,  z 2021 r. poz. 1038, 1834) oraz 
art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Załacznika do Uchwały nr XLIII/1226/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 
15 lipca 2018r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3783) 
zmienionej Uchwałą nr IV/105/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1594), Uchwałą nr X/322/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
10 września 2019r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 5153), Uchwałą 
nr XXVIII/810/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021r. poz. 2302) oraz Uchwałą nr XXX/882/21 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 29 czerwca 2021r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021r. poz. 3504) otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AC9F38-D7BE-4294-AC2C-1C39DCA9DA65. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Tabela dodatków funkcyjnych 

 

 

L.p. 

 

Stanowisko 

Kwota 

od do 

1. DYREKTOR 

1) przedszkola liczącego: 

a) do 3 oddziałów 

b) 4 – 5 oddziałów 

c) 6 – 11 oddziałów 

d) 12 i więcej oddziałów 

2) szkoły podstawowej liczącej:  

a)do 250 uczniów  

b) 251 – 450 uczniów 

c) 451 – 650 uczniów 

d) 651 – 900 uczniów 

e) 901 – 1250 uczniów 

f) 1251 i więcej uczniów 

3) samodzielnego liceum ogólnokształcącego  

i technikum liczącego: 

a) do 200 uczniów 

b) 201 – 350 uczniów 

c) 351 – 500 uczniów 

d) 501– 650  uczniów 

e) 651– 800  uczniów  

f) 801 i więcej uczniów  

4) zespołu szkół: ogólnokształcących, sportowych, 

szkolnictwa branżowego, specjalnych i szpitalnych 

liczącego: 

a) do 250 uczniów  

b) 251 – 450 uczniów 

c) 451 – 650 uczniów 

d) 651 – 850 uczniów 

e) 851 i więcej 

5)  szkoły muzycznej 

6) poradni psychologiczno-pedagogicznej 

7) specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 

młodzieżowego ośrodka socjoterapii 
8) bursy szkolnej 

9) ogniska pracy pozaszkolnej 

10) pałacu młodzieży  

11) międzyszkolnego ośrodka sportowego 

12) młodzieżowego ośrodka wychowawczego 

13) szkolnego schroniska młodzieżowego 

14) placówki doskonalenia nauczycieli  

  

 

 

730 

980 

1240 

1500 

 

1200 

1500 

1800 

2100 

2450 

2800 

 

 

1400 

1650 

1850 

2050 

       2300 

       2500 

 

 

 

1720 

2000 

2200 

2550 

2800 

1435 

1200 

1366 

 

1200 

1200 

1365 

1200 

1365 

1295 

730 

 

 

1180 

1440 

1700 

2050 

 

1700 

2000 

2300 

2650 

3000 

3350 

 

 

1850 

2050 

2250 

2500 

2700 

2950 

 

 

 

2200 

2400 

2750 

3000 

3350 

2060 

1780 

2345 

 

1920 

1920 

2210 

1920 

2345 

2060 

1180 

2. WICEDYREKTOR 

1) przedszkola  

2) jednostek organizacyjnych wymienionych w lp. 1 od 

pkt 2 do pkt 12  

 

485 

 

630 

 

870 

 

1200 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/1040/22

Rady Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AC9F38-D7BE-4294-AC2C-1C39DCA9DA65. Podpisany Strona 1



3) placówki doskonalenia nauczycieli 485  870 

3. INNE STANOWISKA KIERWOWNICZE 

1) kierownik filii w przedszkolu 

2) kierownik ds. opiekuńczo-wychowawczych  

w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, 

młodzieżowym ośrodku socjoterapii 

a) do 70 wychowanków 

b) powyżej 70 wychowanków 

3) kierownik ds. opiekuńczo-wychowawczych  

w młodzieżowym ośrodku wychowawczym 
4) kierownik internatu liczącego: 

a) do 100 wychowanków 

b) od 100 do 200 wychowanków 

c) powyżej 200 wychowanków 

5) zastępca kierownika internatu 

6) inne stanowisko kierownicze powierzone 

nauczycielowi przewidziane w statucie szkoły, nie 

wymienione w niniejszej tabeli 

 

145 

 

 

 

285 

430 

430 

 

 

285 

571 

711 

145 

150 

 

355 

 

 

 

570 

710 

855 

 

 

570 

710 

855 

425 

500 

 

4. INNE STANOWISKA 

1) doradca metodyczny, nauczyciel konsultant 

2) opiekun stażu  

3) wychowawca klasy 

4) nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

 

430 

100 

300 

300 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AC9F38-D7BE-4294-AC2C-1C39DCA9DA65. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

